SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH ĐẮK NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CHI CỤC KIỂM LÂM

 Số:          /KL-QLR   Đắk Nông, ngày

 V/v hướng dẫn thực thi pháp luật

 về bảo vệ động vật hoang dã

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm các huyện, thành phố Gia nghĩa;

- Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR;

- Các Phòng nghiệp vụ thuộc chi cục Kiểm lâm.

Thực hiện Công văn số 901/SNN-KL ngày 04/6/2020 của Sở Nông

nghiệp và PTNT(kèm theo Văn bản số 288/2020/ENV ngày 14/5/2020 của

Trung tâm Giáo dục thiên nhiên), về việc hướng dẫn thực thi pháp luật về bảo

vệ động vật hoang dã. Chi cục Kiểm lâm yêu cầu các đơn vị trực thuộc thực hiện

nội dung sau:

- Chia sẻ đến các cán bộ trực tiếp quản lý, xử lý vi phạm về động vật

hoang dã trên địa bàn tỉnh, tài liệu Hướng dẫn thực thi pháp luật về bảo vệ

động vật hoang dã 2020 do Trung tâm Giáo dục thiên nhiên biên soạn, để phục

vụ công tác.

(Xem bản trực tuyến tại đường dẫn: https://tinyurl.com/huongdanenv2020)

- Trong quá trình thực hiện, nếu gặp khó khăn, vướng mắc, các đơn vị

phản hồi, góp ý gửi về Chi cục Kiểm lâm (thông qua địa chỉ email:

kiemlamdno@gmail.com) để tổng hợp, gửi Trung tâm Giáo dục thiên nhiên tiếp

tục hoàn thiện tài liệu trong những lần phát hành tiếp theo.

Nhận Công văn này, yêu cầu các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên; PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

- UBND tỉnh (thay báo cáo);

- Sở Nông nghiệp và PTNT (thay báo cáo);

- Trung tâm Giáo dục thiên nhiên;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, QLR (Ta).

 Phạm Thị Loan

https://tinyurl.com/huongdanenv2020

		KienDN
	2020-06-04T10:07:56+0700
	Sign

		KienDN
	2020-06-04T10:21:35+0700
	Sign

		Văn Thư CCKL
	2020-06-04T10:55:25+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2020-06-04T10:55:42+0700
	Test

		Văn Thư CCKL
	2020-06-04T10:57:02+0700
	Test